CÔNG TY CỎ PHẦN 11)11 CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
...  Độc lập - Tự do - Hạnh phức

SỐ:Ổ57n Q-CT . '
Long An, ngàyầOtháng 11 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
V/v.ể Chi trả cổ tức còn lại năm 2022

•  ‘°*

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CÓ PHẦN IDTT

Căn cứ:
- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;
- Điều lệ Công ty cổ phần IDTT;

- Nghị quyết số: 32/NQ-CT ngày 24/5/2023 của Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2023 Công ty cổ phần IDTT;

Xét Tờ trình sô: 90 /TTr-CT ngày 09/11/2023 của Tổng giám đốc Công ty
cô phân IDTT và trên cơ sở châp thuận của các thành viên Hội đồng quản trị tại
Phiếu lấy ý kiến ngày10/11/2023,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Chấp thuận chi trả cổ tức còn lại năm 2023 cho cổ đông với nội

dung cụ thể như sau:
- Tỷ lệ chia cô tức còn lại năm 2022 : 2%/cổ phiếu (01 cổ phiếu nhận được

200 đồng).

- Hình thức chi trả : Bằng tiền.
- Ngày chốt danh cổ đông: 15/11/2023.

- Ngày thực hiện : 01/12//2023.

Điều 2: Giao Tổng Giám đốc Công ty, các bộ phận liên quan triển khai các
thủ tục để chi trả tạm ứng cổ tức chữ cổ đông theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty, Kế toán trưởng và
các Phòng, Ban, Đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi n h ậ n :^
-Như Điều 3;
- BKS Công ty;
- Lưu VPTH; HĐQT.